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Berlinweekend – jubileum for Berlinmurens fall 
07.-10.11. 2024 
 

   

   

Berlin feirer 35-årsjubileet for Berlinmurens fall 09. november 1989, med mye 

som skjer i byen! Fin miks av felles program og fritid til å prioritere det man 

måtte ønske med sitt reisefølge. Vi bor sentralt på Park Inn Berlin 

Alexanderplatz, har inkludert guidet tur, ekte «oktoberfest» middag og 

fantastisk show på verdens største teaterscene på «Friedrichstadt Palast».  

 

TOR 07.11  Ankomst Berlin & middag 

Avreise sammen med Boreal Adventure reiseleder med KLM fra Bergen 

Lufthavn kl. 10:00 til Amsterdam. Videre kl. 12:30, ankomst Berlin kl. 

13:45. Innleid buss venter og tar oss til Park Inn Berlin Alexanderplatz, 

innsjekk 3 netter. Ut og utforske en av Europas mest vibrante og spennende 

byer og alt det den har å tilby. På kvelden samles vi til middag på Hofbräu 

Wirtshaus Berlin, en typisk «biergarten» restaurant med Oktoberfest-

stemning som ligger bare 200m fra hotellet.  

Nettside hotellet: https://www.parkinn-berlin.de/en/  
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FRE 08.11 Guidet tur i Berlin & «Falling in Love» show  

Vi begynner dagen med å gjøre oss bedre kjent i Berlin sammen med 

lokalguide og egen buss. Underveis får vi sett mange av byens kjente 

severdigheter, nabolag og landemerker. Lunsj og ettermiddag på 

egenhånd, før vi samles på kvelden for avreise til Friedrichstadt Palast, 

byens fremste showscene. Her opplever vi det forrykende showet «Falling 

in Love» som er laget i samarbeid med designeren Jean Paul Gaultier, 

dynket i Swarovski-krystaller og fremført på verdens største teaterscene!  

Se showtrailer her: https://www.palast.berlin/en/  

  
 

LØR 09.11  På egenhånd 

Storbyen Berlin tilbyr et rikt utvalg mat i alle prisklasser fra alle verdens 

hjørner, shopping, attraksjoner og utstillinger. I forbindelse med 35-års 

jubileet for murens fall tilbys en rekke events og aktiviteter, som 

offentliggjøres fortløpende utover året. Les mer om dette her:  

https://www.visitberlin.de/en/35-years-fall-berlin-wall  

 

SØN 10.11 Hjemreise  

Vi har enda mye tid til å nyte i fantastiske Berlin, før bussen tar oss med 

til flyplassen for innsjekk og hjemreise. Avgang kl. 16:30 med KLM til 

Amsterdam for mellomlanding. Videre kl. 21:10 og ankomst Bergen 

lufthavn kl. 22:50.  
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Reisefakta 
 

Dato:  07.-10.11  2024 

Pris: kr 11 390,-  

Påmeldingsfrist:  31.08. 2024 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Bergen – Berlin t/r med KLM 

 Flyplasstransfers i Berlin i egen buss 

 Overnatting 3 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 Middag på Hofbräu Wirtshaus Berlin inkl. 0,5l øl 

 Guidet tur 3t i Berlin med lokalguide og buss 

 Billett kat. 2 til showet «Falling in Love» på Friedrichstadt Palast inkl. 

busstransfer før/etter showet 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 1 350,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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